
 

Docházkový terminál AC 

9x0-053x10 
 

 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2015-05-06 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
Popis produktu 
 
 
Terminál určený pro evidenci docházky osob a řízení jejich přístupu. Na terminálu je možné pomocí 
ovládacích tlačítek rozlišit typ průchodu (nemoc, dovolená, přerušení pracovní doby apod.). Typ 
zvoleného průchodu a další informace (čas, jméno osoby) je zobrazen na informativním LCD displeji. 
Pokud je k terminálu připojen elektrický zámek (není součást dodávky), vyšle terminál po identifikaci 
dané osoby signál k sepnutí zámku podle nároku dané osoby ke vstupu do příslušných dveří. 
 

 identifikace prostřednictvím bezkontaktního identifikačního média 

 čtecí zóna se nachází pod logem EC 

 optická i zvuková signalizace při identifikaci osoby 

 ovládání pomocí rolovacích šipek a tlačítek * a OK 

 možnost zadat typ průchodu 

 počet typů průchodů: 100 

 možnost nastavit v určitém časovém úseku obvyklý typ průchodu 

 změna typického průchodu se provádí v terminálu automaticky podle předem nadefinovaného 
schématu 

 veškeré informace (jméno pracovníka, typ průchodu, čas průchodu) lze sledovat na grafickém 
informativním displeji 

 počet časových zón: 16 

 možnost nastavit tzv. trvalé otevření pro danou časovou zónu 

 činnost OFF-LINE - řídicí počítač nemusí být spuštěný 

 jmenovitý přehled o všech uskutečněných průchodech i o pokusech o neoprávněný průchod 

 možnost připojit elektrický zámek pro otvírání vstupních dveří na základě vyhodnocení práva 
vstupu 



 

Docházkový terminál AC 

9x0-053x10 
 

 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2015-05-06 

Varianty produktu 
 
Terminál pro otvírač a docházku je nabízen v různých variantách dle způsobu propojení řídícího počítače s terminálem. 
Specifikace produktu se řídí následující tabulkou: 
 

 910-053210 Docházkový terminál EM 485 AC 

 910-053310 Docházkový terminál EM Eth AC 
 

Vysvětlivky: 

Identifikační média: EM-bezkontaktní čipy nebo karty EM Marine 

Propojení s počítačem: 485-propojení seriovou linkou RS485, Eth-propojení počítačovou sítí (LAN, internet) 

Typ ochranného krytu: AC – art case 

 

 

Technická specifikace 
 

 paměť s kapacitou pro 2 000 osob 

 paměť protokolu pro 2 500 záznamů 

 nejstarší nevyhodnocené záznamy v protokolu se přepisují 

 rozměry: výška: 110 mm, šířka: 110 mm, hloubka: 63 mm 

 možnost připojení více terminálů na jedné lince v minimální vzdálenosti 70 cm 

 možnost připojení druhé externí čtecí jednotky pro čipy EM  

 

 

Typické užití 
 

 menší a střední organizace 

 školská zařízení 

 

 

Nutné programové vybavení 
 

 370-000xx0 program Vrátnice 

 370-001000 modul Výkazy práce 

 na PC s OS Windows Vista je ve variantě „Eth“ nutná verze SW Vrátnice 2.51 a vyšší 

 

 

Nutné technické vybavení 
 

 ve variantě „Eth“: funkční zásuvka LAN 

 ve variantě „485“:  kabeláž 
 převodník komunikace (konvertor) mezi PC a terminálem 

 


